平成 26 年 3 月 25 日

各  位

会 社 名 株式会社三社電機製作所

代表者名 代表取締役社長 四方 邦夫

（コード番号 6882 東証第二部）

問合せ先 管理本部 総務部長 佐藤 誠司

（TEL 06-6321-0321）

役員人事について

当社は、平成 26 年 3 月 25 日開催の取締役会において、平成 26 年 6 月 25 日開催予定の第 80 期定時株

主総会及び総会後の取締役会の決議をもって、定時株主総会以降の取締役・監査役及び執行役員の人事を

下記のとおりとすることを内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 取締役の異動（平成 26 年 6 月 25 日付）

 （1）新任取締役候補

    取締役  藤原 正樹（現、顧問）

    取締役  宇野  輝（現、顧問）

※宇野 輝氏は、会社法第 2条第 15 号に定める社外取締役候補者です。

（2）退任取締役

    取締役  佐藤  光（現、専務取締役 管理・内部統制管掌）

2. 取締役・監査役・執行役員の担当業務（平成 26 年 6 月 25 日付、下線は新役職）

（役 職）     （氏 名）        （担当業務）

代表取締役社長      四方 邦夫

取締役 専務執行役員   荒井  亨     企画本部長

取締役 専務執行役員   藤原 正樹（新任） 管理本部長

取締役 常務執行役員   赤木 耕司     営業本部長

取締役 常務執行役員   阪上  宏     電源機器製造本部長

取締役          宇野  輝（新任） 社外取締役

常勤監査役        四方 英生

監査役          小川 洋一     社外監査役

監査役          折井  卓     社外監査役

執行役員         勝嶋  肇     技術本部長

執行役員         宮脇 隆治     営業本部副本部長

執行役員         頭本 博司     半導体製造本部長

執行役員         本多 宏彰     営業本部副本部長・新規事業担当

執行役員         鈴木 茂人     企画本部副本部長 兼 企画部長

執行役員         佐藤 誠司     管理本部副本部長 兼 総務部長

執行役員         北野 市郎     電源機器製造本部副本部長 兼 滋賀工場長

執行役員         喜多 直樹     東京支店長

以  上